
電気科生徒が巣立っていきました！

令和５年３月１日

お陰様で、電気科の生徒２７名が無事に卒業式を迎え、巣立っていきました。

教育活動に協力いただいた地域の皆様には、様々な学びの場をご用意くださ

いましたことに、卒業生、教員とも、心より感謝申し上げます。 

就職について、電気工事工業組合・協同組合をはじめ、県内外問わず、電気関

連の業界、関連団体・企業の皆様には大変お世話になりました。 

間もなく入社いたしますが、精一杯努力して参りますので、ご指導の程、宜し

くお願い申し上げます。 

 電気科は今後とも、地域産業を担う人材の育成に努めていきますので、ご指導、

ご鞭撻のほど、どうかよろしくお願いいたします。 

電気科 


